РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

№217                                                                                                   от 01.09.2023 г.

«О создании школьного

методического совета»

 В целях координации методической работы всех объединений, создания единого

общешкольного плана методической работы в 2023 – 2024 учебном году

Приказываю:

 1. Организовать работу методического совета школы.

 2. Назначить председателем методического совета школы заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Батчаеву М.И.

 3. Назначить членами методического совета школы руководителей школьных

методических объединений: Айбазову А.М., Байрамукову А.А., Эркенову А.Х..

 4. Утвердить положение о методическом совете школы (приложение 1).

5. Утвердить общешкольный план методической работы на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

6. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических
работников (приложение 3).

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:

_______________/А.М. Айбазова/

________________/А.А. Байрамукова/

________________/А.Х. Эркенова/